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Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml
 

Cena: 10,74 zł

Opis słownikowy

Postać wlewka doodbytnicza

Producent Miralex

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml

Wylewka doodbytnicza Proctanal Enema to preparat ułatwiający wypróżnianie do stosowania w problemach z wypróżnianiem, w tym w
zaparciach. Dokładne oczyszczenie jelita jest wymagane przed niektórymi badaniami diagnostycznymi oraz przed zabiegami
chirurgicznymi. Może też być konieczne po badaniu radiologicznym w celu wydalenia złogów środka kontrastowego. Wlewka pozwala
również na odpowiednie przygotowanie się do porodu.

Skład Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml

Sodu diwodorofosforan dwuwodny, disodu fosforan dwunastowodny, sól sodowa p-oksybenzoesanu metylu, woda oczyszczona.

Działanie Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml

Przesuwa masę kałową.
Ułatwia wypróżnianie.
Roztwór w butelce gotowej do użycia.
Odpowiedni dla dorosłych i dzieci powyżej 12 lat.
Enema Roztwór doodbytniczy zapobiega wchłanianiu wody w jelicie grubym powodując zmiękczenie mas kałowych. Zwiększenie
objętości i zmiękczenie mas kałowych ułatwia ich przesuwanie i prowadzi do natychmiastowego pobudzenia odruchy wypróżnienia. W
rezultacie wyrób medyczny Proctanal Enema ułatwia wypróżnianie.
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Wlewka doodbytnicza Proctanal Enema to gotowy do użycia produkt. Roztwór fosforanów został umieszczony w buteleczce o
pojemności 120 ml z podłużną końcówką - aplikatorem doodbytniczym. Harmonijny kształt i możliwość wygodnego chwycenia butelki
umożliwia samodzielne wykonanie lewatywy w warunkach domowych.

Wskazania Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml

Wlewka doodbytnicza do wykonania lewatywy w celu ułatwienia wypróżniania.

Dawkowanie Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 lewatywa (120 ml) dziennie.

Wlewka doodbytnicza Proctanal Enema może być stosowana w temperaturze pokojowej.
Wlewkę można umieścić w ciepłej wodzie (poprzez zanurzenie lub w strumieniu wody pod kranem).
W celu uzyskania najlepszych rezultatów należy położyć się na lewym boku.
Należy usunąć opaskę ochronną z aplikatora doodbytniczego, ściągnąć osłonkę z butelki i nałożyć aplikator.
Chwycić butelkę, delikatnie wsunąć aplikator do odbytu i powoli wycisnąć całą zawartość butelki
Po zakończeniu aplikacji, należy pozostać w pozycji leżącej do momentu poczucia silnej potrzeby wypróżnienia, która zazwyczaj
następuje w ciągu 5 minut.

Przeciwwskazania Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml

Nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników.
Nie stosować przy bólach brzucha nieznanego pochodzenia.

Informacje dodatkowe Proctanal Enema, wlewka doodbytnicza, 120 ml

Ważne wskazówki
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia
Wyrób medyczny jednorazowego użytku – ponowne zastosowanie grozi zakażeniem.
Przed wykonaniem zabiegu należy dokładnie zapoznać się z instrukcją zamieszczoną na opakowaniu i w ulotce dołączonej do produktu.

Producent
New.Fa.Dem. S.r.l.
Viałe Ferrovie dello Stato, 1 - Zona ASI
Giugliano in Campania (NA), Włochy

Dystrybutor
Miralex Sp. z o.o.,
ul. Lotnicza 4,
64-920 Piła
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